[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 732/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal que realize a poda das árvores em toda extensão da Rua José J. Sans localizada no bairro Jardim Augusto Cavalheiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda das arvores em toda extensão da Rua José J. Sans localizada no bairro Jardim Augusto Cavalheiro.

Justificativa:

Moradores me procuraram e em visita ao local, pude constatar que as arvores estão atrapalhando a visão dos motoristas e colocando algumas residências em risco. Sugiro que seja feita a poda urgente para evitar maiores transtornos.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de fevereiro de 2021.

Erb Oliveira Martins
“URUGUAIO”
-vereador-

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 1320/2021 - 18/02/2021 13:09